

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holm DK ApS

c/o Bo Martinsen
Strandvejen 91A
3070 Snekkersten

CVR-nr. 42 53 25 41

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2025

Torkil Holm Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm DK ApS
c/o Bo Martinsen
Strandvejen 91A
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 42 53 25 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 7. juli 2021
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Torkil Holm Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 49.861, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.051.636.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(2.510)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	25.529.267
Finansielle indtægter	1	57.307	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(26.675)</u>
Resultat før skat		53.557	25.500.082
Skat af årets resultat		<u>(3.696)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>49.861</u>	<u>25.500.082</u>
Ekstraordinært udbytte		0	17.400.000
Overført resultat		<u>49.861</u>	<u>8.100.082</u>
		<u>49.861</u>	<u>25.500.082</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	3	<u>15.768.308</u>	<u>16.555.761</u>
Tilgodehavender		<u>15.768.308</u>	<u>16.555.761</u>
Likvide beholdninger		<u>1.775</u>	<u>1.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.770.083</u>	<u>16.557.536</u>
Aktiver i alt		<u>15.770.083</u>	<u>16.557.536</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.011.636	9.961.775
Egenkapital		10.051.636	10.001.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.703.501	6.548.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.750	0
Selskabsskat		3.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.718.447	6.555.761
Gældsforpligtelser i alt		5.718.447	6.555.761
Passiver i alt		15.770.083	16.557.536

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.961.775	10.001.775
Årets resultat	0	49.861	49.861
Egenkapital 31. december 2024	40.000	10.011.636	10.051.636

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	57.307	0
	<u>57.307</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	4.470.733
Afgang i årets løb	0	(4.470.733)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder 11.916 t.kr. om mere end 12 måneder.		